NTA5000 系列泛用型变频器   1
产品特色
 采用新一代高性能 32bit MCU 为控制核心，高速处理、
运行响应快
 内建完善的变频控制模式（V/F 控制、矢量控制），特有
的软件死区补偿功能
 内建 PID，具有 PID Sleep 及 Wake Up 功能
 4 段 S 曲线，每段时间设定范围 0.0~4.0 秒
 内建 RS485 通讯口
 灵活的软件参数分组，方便用户操作。
 提供 PCLink 软件，方便参数设置、运行监控
 完善的监控功能，可实时显示变频器运行温度、反馈压力、流量等
 面板安装组件方便远程控制，并附电位器旋钮方便使用和操作
 简易程序运转功能，最多 6 种模式可供选择
 最多 6 数字量输入，可设定 16 段速控制，且每段加减速时间可设定
 IGBT 智能模块设计，完整的保护功能（缺相保护、电流限制保护、输出欠相保护等）
型号说明
机种 功率
额定
电流
输入
电源
多功能输入 多功能输出
RS485
数字输入 模拟输入（V/I） 数字输出 模拟输出
NTA5000-0.75K 750W 2.3A 380 6 2 2 1 1
NTA5000-1.5K 1.5KW 3.8A 380 6 2 2 1 1
NTA5000-2.2K 2.2KW 5.2A 380 6 2 2 1 1
NTA5000-3.7K 3.7KW 8.8A 380 6 2 2 1 1
NTA5000-5.5K 5.5KW 13.0A 380 6 2 2 1 1
NTA5000-7.5K 7.5KW 17.5A 380 6 2 2 1 1
NTA5000-11K 11KW 25.0A 380 6 2 2 1 1
NTA5000-15K 15KW 32.0A 380 6 2 2 1 1
NTA 50 00 15K
产品厂牌
50：380V泛用型变频器
51：380V高性能型变频器
输出功率
功能类型
5.5K：输出  5.5KW（7.5HP）
7.5K：输出  7.5KW（10HP）
 11K：输出   11KW（15HP)
 15K：输出   15KW（20HP）
0.75K：输出0.75KW（1HP）
  1.5K：输出  1.5KW（2HP）
  2.2K：输出  2.2KW（3HP）
  3.7K：输出  3.7KW（5HP）
00：标准
系列别
NTA5000 系列变频器驱动器可广泛应用于纺织机械、机床、木工机械、建筑石材机械、化工机械、食
品包装、传输设备等各工业设备领域。可发展应用于雕刻机、线切割机、风机、恒压 PUMP 等专用机。
NTA5000 系列泛用型变频器
NTA5000 系列泛用型变频器   2
安装配线
 P                        Br(R)
刹车电阻
L1(R)
L2(S)
L3(T)
无熔线断路器
MCCB 电
源
输
入
端
电
源
输
出
端
 U (T1)
 V (T2)
 W(T3)
热继电器
PE 220V：接地电阻＜100Ω
380V：接地电阻＜10Ω
COM

NTA5000-11K 217 320 215 204 305 203 12 M4
NTA5000-15K
KEYPAD（NTA-NDOP）安装开孔尺寸 69.6*92mm，远程安装操作可使用 6 类及以上标准网线延长
KEYPAD 固定盒（NTA-NBOX）安装开孔尺寸 90*130mm
NTA5000 系列泛用型变频器   5
制动电阻（选配）
机种
适用马力数
（HP）
适用电机容量
（KW）
制动电阻规格 制动电阻 ED
（%）
制动转矩
（%） （W） （Ω）
NTA5000-0.75K 1 0.75 60 750 8 125
NTA5000-1.5K 2 1.5 150 400 10 119
NTA5000-2.2K 3 2.2 200 250 8 128
NTA5000-3.7K 5 3.7 300 150 8 127
NTA5000-5.5K 8 5.5 500 100 8 125